
 
 

 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије“, број 124/12, 14/2015 i 68/2015) 
 

Архив Југославије  
Београд, Васе Пелагића 33 

објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив наручиоца: Архив Југославије 
Адреса наручиоца: Васе Пелагића 33, Београд 
Интернет страница наручиоца: http://www.arhivyu.rs 
Врста наручиоца: установа културе 
Предмет јавне набавке je набавка ормара за фотографије и покретних поличних 
регала по партијама за потребе Архива Југославије,  назив и ознака из општег 
речника набавке: ормари за архивирање списа 39132100. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност: ‐партија 1 ‐ 241.575, 00  динара 
                                        ‐партија 2 – 2.282.475,00 динара 
Врста предмета: добра 
Број примљених понуда: 3 
Највиша понуђена цена: ‐ за партију 1 – 384.000,00 динара 
               
Најнижа понуђена цена: ‐за партију 1 ‐ 241.575, 00  динара 
                                               ‐за партију 2 – 2.282.475,00 динара 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 
извршава уговор са подизвођачем. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.4.2017.године 
Основни подаци о добављачу: ‐     за партију 1 ‐ СЗУТР „Стојановић, Пирот,  
                                                           МБ:56229701, ПИБ: 103304015,  

- за партију 2 - МЕТАЛ СИСТЕМИ ПЛУС, 
Крагујевац, МБ: 20579340, ПИБ: 106330620 

 
Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене 
конкурсном документацијом 
Остале информације: 
Датум закључења уговора: ‐ за партију 1 – 3.5.2017.године 
                                                     ‐за партију 2 – 5.5.2017. године 
Период важења уговора: до извршења 


